
2024年度 会長あいさつ 

 

 拝啓 春たけなわの頃となり、ますますご隆盛のことと存じます。 

まずは、2024 年元旦に発生した能登半島地震で被災された方々にお見舞いを申し

上げるとともに、現在、復興にご尽力されている方々へ敬意を表します。 

佐久テニス協会は、早期復興への支援として僅かばかりですが義献金を送付させて

いただきました。早期復興を心よりお祈り申し上げます。 

2024 年度の佐久テニス協会の事業は、昨年スタートしました新たな指導普及活動

として、「駒場公園テニススクール」のコーチ派遣・企画提案を継続し、新たに指導

者の育成、高校部活の支援にも取り組んでまいります。 

また、テニス大会は連年通り開催し、競技スポーツとして多くの方に取り組んで頂

くとともに、技術力向上のための支援・教室の開催も企画してまいります。 

子供からご年配まで、多くの方々に競技スポーツとして、健康増進スポーツとして、

楽しくテニスを親しんで頂ける環境を整備してまいります。 

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

最後に、常日頃、佐久テニス協会を支えてくださる会員の皆様、関係者の皆様に感

謝申し上げます。 

敬具 

2024年 4月吉日 

佐久テニス協会 会長 丸田浩之 

 


